
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2017 

WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok 

Na podstawie art. 259 ustęp  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. , 

poz. 1870) oraz uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Rozwoju  Społeczno - 

Gospodarczego, Promocji Rady Gminy Strachówka, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Rozdysponować z rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe w 2017r. kwotę 

30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 12.120.303,00 zł z tego: bieżące w kwocie - 

11.259.321,00 zł, majątkowe w kwocie 860.982,00 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.880.036,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 12.385.736,13 zł, z tego: bieżące w kwocie - 

10.818.061,60 zł, majątkowe w kwocie 1.567.674,53 zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.880.036,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Wójt Gminy: 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7223



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7223


		2017-08-31T13:21:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




